СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

11 сентября 2015                                                                                        № 133
с.Галкино

О внесений изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Галкинское»

Руководствуясь п.1 ч.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), ч.4 п.1 ст.24 Устава сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения, решил:

1.Внести изменения в Устав сельского поселения «Галкинское», принятым решением Совета сельского поселения «Галкинское» от 28.11.2014 № 104, следующие изменения:

1) п.7 ч.1 статьи 7 изложен в следующей редакции:

«7. Обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения».

2. Настоящее решение о внесении изменений в Устав сельского поселения «Галкинское» направить на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю.

3. После государственной регистрации обнародовать данное решение на информационном стенде администрации сельского поселения «Галкинское».

Глава сельского поселения «Галкинское»                                  Л.П.Галицкая